CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA ANTÔNIA LÚCIA

COMISSÃO DA AMAZÔNIA, INTEGRAÇÃO NACIONAL E
DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL – CAINDR

REQUERIMENTO Nº      DE                     2011
(Da Srª Antônia Lúcia)

Senhor Presidente

Dando seqüência à Audiência Pública realizada

nessa Comissão no dia 07/06/2011, solicitamos

que na próxima Audiência Pública onde

daremos prosseguimento aos temas dessa

reunião, com a presença do Ministro da Justiça,

Dr. José Eduardo Cardozo, solicitamos, sejam

convidados o Diretor Geral da Policia Federal,

Dr. Leandro Daiello Coimbra, a Secretária

Nacional de Políticas sobre Drogas, Drª Paulina

do Carmo Arruda Vieira Duarte, do Presidente

da FUNAI, Dr. Márcio Augusto de Meira, bem

como, todos os Superintendentes da Policia

Federal da Amazônia Legal e os 11 (onze)

Delegados de Repressão ao uso e tráfico de

drogas que desenvolvem suas atividades na

região Amazônica; os Secretários de Direitos

Humanos da Amazônia Legais e

CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA ANTÔNIA LÚCIA

Representantes Estaduais da FUNAI, da Região

Amazônica.

Sala de Sessões,         de Junho de 2011

Deputada ANTONIA LÚCIA
                  PSC/AC